[image: image1.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

28.11.2013

                             №  20
О размещении постоянных комиссий,
депутатских объединений Думы

Хасанского муниципального района

и сотрудников аппарата Думы

Хасанского муниципального района

в кабинетах административного здания

В соответствии с Уставом Хасанского муниципального района, Регламентом Думы Ханского муниципального района, утвержденным решением Думы Ханского муниципального района от 21.02.2006 № 411

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Установить, что размещение постоянных комиссий, депутатских объединений, сотрудников аппарата Думы Хасанского муниципального района в кабинетах административного здания, расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Славянка, ул. Молодежная, 1, осуществляется решением Думы Хасанского муниципального района.

2. Осуществить размещение постоянных комиссий, депутатских объединений, сотрудников аппарата Думы Хасанского муниципального района в кабинетах административного здания, расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Славянка, ул. Молодежная, 1, в соответствии с приложением к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Хасанского муниципального района.

4. Признать утратившим силу решение Думы Хасанского муниципального района от 30.05.2012 № 455 «О размещении постоянных комиссий, депутатских объединений Думы Хасанского муниципального района четвертого созыва и сотрудников аппарата Думы Хасанского муниципального района в кабинетах административного здания»

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

  А. Д. Рябова

            Приложение

к решению Думы Хасанского

муниципального района

от  28.11. 2013 №  20
Размещение  постоянных комиссий, депутатских объединений, сотрудников аппарата Думы Хасанского муниципального района в кабинетах административного здания, расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район,

пгт Славянка, ул. Молодежная, 1

	№
кабинета

	Ф.И.О.
	Ответственный
за кабинет

	1
	2
	3
	4

	каб. 218
	Постоянная комиссия Думы по социальной политике (охрана здоровья, образование, социальная защита, молодежная политика, физкультура и спорт)

	Волохов С. Н.

Домашенко В. Н.

Карпова Н. В.

Панёвин В. М.
Слукин В.П.

	Багрецова П. В.

	Постоянная комиссия Думы

по реформе муниципального управления, защите прав граждан, законности и правопорядку

	Козлов Ю. В.

Миров С. А.

Муслидинова И.Л.

Никитенко В. А.

Польченко И. А.

Шаруев В. А.

Юдин В. М.

	Постоянная комиссия Думы по природопользованию, земельным вопросам, потребительскому рынку и труду
	Бренчагов М. Н.

Идрисов Р. Р.

Левченко И. А.

Рогачев В. Г.

Хайт А. П.

Якимчук А. П.

	Ведомственный архив Думы Хасанского муниципального района

	Багрецова П. В.

	каб.223

	Руководитель аппарата Думы

	Адаменко Ж. Н.
	Адаменко Ж. Н.

	каб.224

	Председатель Думы Хасанского муниципального района

	Рябова А. Д.

	Рябова А. Д.

	Постоянная комиссия Думы по экономике, бюджету, финансам, налогам,

собственности и приватизации

	Волкова Н. В.

Задорожный А. М.

Копейкин В. Н.

Рябова А. Д.

Савченко К. В.

Текиева Е. В.

Юрченко Б. А.

	каб.225

	Контрольно-счетный орган Думы Хасанского муниципального района

	Кочкина Г.А.
	Кочкина Г.А.

	Главный специалист 1 разряда аппарата Думы (юрист)

	Елисеева О. В.

	каб.226
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности аппарата Думы,

Главный бухгалтер

	Корниенко И. В.
	Корниенко И. В.

	Специалист аппарата Думы

	Багрецова П. В.

_1380689535.doc
[image: image1.png]